
Valdes sēdes protokols 
 

RĪGĀ 
                                                                                                
02.11.2020.         Nr. 20-006   
  
Liepājas ielā 3b, Rīgā, plkst. 11.00 
 
Piedalās valdes locekļi:  
 

1. Vjačeslavs Semenkovs – valdes priekšsēdētājs 
2. Armands Šļars – valdes loceklis 

Prombūtnē: 
3. Eduards Elksnins – valdes loceklis 

 
Valdes sēdi vada V.Semenkovs, protokolē A.Šļars 

Darba kārtība: 

1. Biedrību iesniegumu izskatīšana un balsošana par pieņemšanu LTF sastāvā: 
biedrība “Austrumu cīņu klubs  Tan-Gun” (Jēkabpils); 
biedrība sporta klubs “T.K.D.” (Jēkabpils); 
biedrība sporta klubs “Ul-Ji” (Madona); 

2. Par 14.-15.novembrī plānotā starptautiskā čempionāta „Baltijas Dzintara Kauss 2020” 
organizēšanas iespējām un iespējamiem gaidāmajiem ierobežojumiem; 

 
Izskatīts:   
1. A.Šļars informē par saņemtajiem biedrību “Austrumu cīņu klubs  Tan-Gun”, “T.K.D.” un “Ul-
Ji”  iesniegumiem un pavaddokumentiem. Piedāvāja pieņemt biedrības “Austrumu cīņu klubs  Tan-
Gun”, “T.K.D.” un “Ul-Ji” LTF sastāvā ar pārbaudes laiku 1 gads, lai pārliecinātos par kluba aktīvu 
darbu Tekvon-do ITF nozarē šajā periodā, kā arī lai nokārtotu praktikantu uzskaiti un ziņošanas 
dokumentāciju. V.Semenkovs informēja, ka sadarbības līgumus nepieciešams noslēgt tuvākajā 
laikā. 

 
Balsošana: par – 2 (divi); pret - 0; atturas – 0  
Lēmums: pieņemt biedrības “Austrumu cīņu klubs  Tan-Gun”, “T.K.D.” un “Ul-Ji”  LTF sastāvā 
ar pārbaudes laiku 1 gads.   
 

2. V.Semenkovs informēja, ka ņemot vērā esošo situāciju saistībā ar COVID-19  aktuālajiem 
ierobežojumiem pasākumu organizēšanai, kā arī iespējamiem to pastiprinājumiem piedāvāja pārcelt 
starptautiskā čempionāta „Baltijas Dzintara Kauss 2020” norisi uz 5.-6.decembri, kā arī pastiprināt 
čempionāta drošības pasākumus.  
 
 

 
 

Biedrība „Latvijas Tekvon-do federācija” 
Reg. Nr. 40008023321 

Liepājas iela 3b, Rīga, LV 1002, Tālr.  +371 295 100 10 
e-pasts: itf.latvia@gmail.com  , www.ITF.lv  



 
 

Balsošana: par – 2 (divi); pret - 0; atturas – 0  
Lēmums: Pārcelt starptautiskā čempionāta „Baltijas Dzintara Kauss 2020” norises datumus uz 
5.-6.decembri. 

Izstrādāt un ieviest attiecīgas izmaiņas čempionāta „Baltijas Dzintara Kauss 2020” 
Nolikumā augstākai drošības pakāpes nodrošināšanai, kā arī infekcijas izplatības risku 
samazināšanai.   

 

LTF Valdes priekšsēdētājs:                  Vjačeslavs Semenkovs 
 

Protokolējis:                             Armands Šļars  
 


